

Výkaz výměr							
Litoměřice, Elišky Krásnohorské - oprava chodníku							
poř.číslo	popis položky	m.j.	množství	cena/m.j.	cena celkem	hm./mj.	hm.celkem
bourání							
1	rozebrání dlažby z betonových dlaždic komunikace pro pěší	m2	213,0	28,00	5964,00	0,25500	54,315
2	vytrhání obrub silničních stojatých	m	89,0	42,00	3738,00	0,20500	18,245
3	vytrhání obrub silničních ležatých	m	11,0	37,00	407,00	0,23000	2,530
4	odvoz suti na skládku	t	54,1	187,00	10116,70	0,00000	0,000
5	poplatek za uložení a likvidaci na skládce (bet.dlažba + obruby)	t	54,1	257,00	13903,70	0,00000	0,000
6	řezání živičného krytu do tl.100 mm (šíře pracovní spáry)	m	100,0	74,00	7400,00	0,00000	0,000
7	odstranění živičného krytu do 100 mm (šíře pracovní spáry 250 mm)	m2	25,0	305,00	7625,00	0,18100	4,525
bourání celkem (Kč)					49154,40		
zemní práce							
8	hloubení nepažených zářezů v hornině 3	m3	47,0	389,00	18283,00	0,00000	0,000
9	příplatek za lepivost	m3	23,5	56,00	1316,00	0,00000	0,000
10	nakládání výkopku	m3	47,0	124,00	5828,00	0,00000	0,000
11	úprava pláně se zhutněním	m2	213,0	88,00	18744,00	0,00000	0,000
12	odvoz výkopku na skládku	t	47,0	152,00	7144,00	0,00000	0,000
13	poplatek za uložení a likvidaci na skládce (podklady)	t	47,0	151,00	7097,00	1,70000	79,900
zemní práce celkem (Kč)					58412,00		
běžné stavební práce							
14	osazení silničního betonového obrubníku do lože z betonu	m	90,0	142,00	12780,00	0,15540	13,986
15	obrubník silniční betonový 100/25/15	ks	79,3	108,00	8564,40	0,00000	0,000
16	obrubník silniční betonový - náběhový	ks	2,0	314,00	628,00	0,00000	0,000
17	obrubník silniční betonový - snížený	ks	11,0	99,00	1089,00	0,00000	0,000
18	podklad ze štěrkodrti tl. 150 mm	m2	213,0	267,00	56871,00	0,27990	59,619
19	podklad ze směsi stmelené cementem (KSC) tl. 120mm	m2	22,0	356,00	7832,00	0,30650	6,743
20	osazení poklopů litinových do 100 kg	ks	6,0	958,00	5748,00	0,00700	0,042
21	osazení poklopů litinových do 50 kg (krycí hrnce šoupat)	ks	5,0	621,00	3105,00	0,00470	0,024
22	kladení betonové zámkové dlažby kost tl. 60 mm	m2	191,0	167,00	31897,00	0,08430	16,101
23	betonová zámková dlažba cihla červená 60 mm (25 % z celkové plochy)	m2	49,175	287,00	14113,23	0,00000	0,000
24	betonová zámková dlažba kost šedá 60 mm	m2	147,525	178,00	26259,45	0,00000	0,000
25	kladení betonové zámkové dlažby tl. 80 mm	m2	22,0	198,00	4356,00	0,10360	2,279
26	betonová zámková dlažba kost šedá 80 mm	m2	18,0	214,00	3852,00	0,00000	0,000

poř.číslo	popis položky	m.j.	množství	cena/m.j.	cena celkem	hm./mj.	hm.celkem
27	betonová zámková dlažba cihla červená pro nevidomé 80 mm	m2	4,5	344,00	1548,00	0,00000	0,000
28	pokládka asfaltobetonu s válčováním a zatřením emulzí (pracovní spára)	m2	25,0	421,00	10525,00	0,12966	3,242
běžné stavební práce celkem (Kč)					189168,08		

přesun hmot a ostatní							
29	přesun hmot	t	98,8	146,00	14424,80	0,00000	0,000
30	vytýčení inženýrských sítí	soubor	1,0	16000,00	16000,00	0,00000	0,000
přesun hmot a ostatní celkem (Kč)					30424,80		

Cena celkem (Kč)	327159,28	
------------------	------------------	--

DPH 21% (Kč)	68703,45	
--------------	-----------------	--

Cena celkem včetně DPH (Kč)	395862,72	
------------------------------------	------------------	--